Bilaga 3

Aktiviteter i tidsordning/ projekt nr 565

2006

2006-10-25

2007

2007-02-05
2007-02-07
2007-02-26
2007-03-06
2007-03-07
2007-03-08
2007-03-15
2007-03-29
2007-03-29
2007-04-05
2007-05-08
2007-05-12
2007-05-24
2007-06-15
2007-06-28
2007-07-05
2007-07-12
2007-08-23

2007-09-04

Lag- och ritt utbildning for foreningsaktiva

Utbildning i drogfragor for foreningsaktiva
’Spindelgrupp” — nattvandrarna i Rinkeby
Tjejgrupp med Lady Protection

OPP-nitverkets mote

Lag- och ritt-utbildning for nattvandrare 1 Rinkeby
Tjejgrupp med Lady Protection

Tjejgrupp med Lady Protection

”Spindelgrupp” - nattvandrarna i Rinkeby
Tjejgrupp med Lady Protection

Tjejgrupp med Lady Protection, restaurangbesok
OPP-nitverkets mote

Utbildning “Frdmjande ledarskap” med Kenneth Westin
”Spindelgrupp” — nattvandrarna i Rinkeby
Uppfdljning och planering med Kenneth Westin
Moéte med Lady Protection /UM

Moéte med Lady Protection /UM

Mote med tjejerna pa Lady Protection
Tjejledarnitverket

Planering med Magnus Waller — Husby skolan/Guldsitsen



2007-09-05
2007-09-25
2007-10-10
2007-10-18
2007-10-24
2007-11-01
2007-11-07
2007-11-22
2007-11-22

2007-12-10

2008

2008-01-10
2008-01-22
2008-01-28
2008-02-05

2008-03-04

Tjejledarnitverket

OPP-nitverkets méte

Planeringsdag/Eggeby gérd — sniftning
Tjejledarnétverket

Magnus Waller pa besok i Husbyskolan/Guldsitsen
CAN — utbildning om sniffning

Forédldraméte kring sniffningen 1 Akalla
Tjejledarnétverket

OPP-niitverkets méte

Tjejledarnédtverket — utbildning med Katrin Byréus

Moéte med nattvandrarna i Rinkeby

Planering infor foreningsutbildning — Kenneth Westin och Love Higerstrand

Tjejledarnitverket
OPP-nitverkets mote

Tjejledarnitverket

2008-03-10 Utbildning "Framjande ledarskap” med Kenneth Westin

2008-03-11 Forildraméte tillsammans med Akalla ungdomsgérd - sniffning

2008-03-12 Utbildning "Framjande ledarskap” med Kenneth Westin

2008-03-15 Tjejledarnétverket — utbildning tillsammans med KSAN/Katrin Byréus

2008-04-07 Tjejledarnétverket

2008-05-05 Tjejledarnétverket — Brottsofferstodjarna med



2008-05-20
2008-06-02
2008-08-28
2008-09-01
2008-09-23
2008-10-06
2008-10-14
2008-11-10
2008-11-18
2008-11-20
2008-12-02
2008-12-08
2008-12-11

2008-12-12

2009

2009-01-14
2009-02-16
2009-03-31
2009-04-15

2009-05-27

Mote med nattvandrarna i Rinkeby-Kista

Tjejledarnétverket

Moéte med nattvandrarna i Rinkeby-Kista

Tjejledarnétverket

OPP-nitverkets méte

Tjejledarnitverket — hos Ayacucho

Lag och ritt-utbildning for nattvandrare i Rinkeby-Kista
Tjejledarnétverket

Utbildning “Frdmjande ledarskap” (for yngre foreningsledare)
Utbildning “Framjande ledarskap” (for yngre foreningsledare)
Forsta hjédlpen utbildning for nattvandrare 1 Rinkeby-Kista — rdddningsstation Kista
Tjejledarnétverket — pa Ungdomsmottagningen

Forsta hjélpen utbildning for nattvandrare 1 Rinkeby-Kista

Mote med nattvandrarna i Rinkeby — uppf6ljning och planering f6r varen

Utbildning i drogfrégor, nattvandrare Rinkeby-Kista

Tjejledarnétverket

Tjejledarnétverket

Utbildning ”Frimjande ledarskap” for foreningsledare och nattvandrare

Studiebesok till Maria Ungdom, nattvandrare i Rinkeby-Kista



